

MORANTI SERVICES A/S
Ørestads Boulevard 67, 1
DK-2300 København S

CVR-nr. 38 14 56 22
(CVR no 38 14 56 22)

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Annual report for the period
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 22. februar 2023

Adopted at the annual general meeting on 22 February 2023

Dirigent
Chairman

Philip Johan Nyholm

Indholdsfortegnelse Table of contents	Side Page
Selskabsoplysninger Company information	2
Ledelsespåtegning Management signature	3
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's report	4
Ledelseberetning Management review	10
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	13
Resultatopgørelse Profit and loss account	17
Balance, aktiver Balance sheet, assets	18
Balance, passiver Balance sheet, equity and liabilities	19
Egenkapitalopgørelse Statement of equity	20
Noter Notes	21

Disclaimer

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish document.
In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation the Danish tekst shall prevail.

Selskabsoplysninger Company information

Selskab

The company

MORANTI SERVICES A/S

Ørestads Boulevard 67, 1

DK-2300 København S

CVR-nr.: 38 14 56 22

Hjemstedskommune: København

Domicile: Copenhagen

Bestyrelse

Board of Directors

Philip Johan Nyholm

Annette Zeipel

Anders Würtzen

Direktion

Executive Board

Martin Rahbek

Revision

Auditors

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5 sal

DK-2100 København Ø

CVR-nr.: 34 21 37 98

Management review

The board of directors and executive board have today discussed and approved the annual report of MORANTI SERVICES A/S for the financial year 1. januar 2022 - 31. december 2022

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position and of the results of the company's operations for the financial year. It is further our opinion that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Management recommends that the annual report should be approved by the company at the general assembly.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Moranti Services A/S har mere end 30 års erfaring som service- og solution udbyder inden for kundeservice, 1st – 3rd level IT-services, help desk, back office, 24/7 overvågning og support. Vi servicerer kunder, globalt, på 8 sprog. Vores hovedkontor er placeret i København, hvor vi dagligt stræber efter at give den bedste kundeoplevelse i hver dialog.

Værdigrundlag

Vores vision og værdier afspejler vores DNA, hvor vi dagligt stræber efter at gøre en forskel

Innovation: Gennem fornyelse og udvikling sikrer vi den bedste service, både nu og i fremtiden.

Kvalitet: Indsigt, faglig kompetence og motivation skaber performance.

Partnerskab: Sparring og dialog understøtter vores fælles forretningsgrundlag, og skaber vækst og udvikling.

Vision

Vi vil være din fortrukne service partner.

Mission

Vi forener tradition og innovation.

Management's review

Business review

Moranti Services A/S has more than 30 years of experience as a service and solution provider within customer service, 1st – 3rd level IT-services, help desk, back office, 24/7 monitoring & support. We serve customers globally in 8 languages. Our headquarter is located in Copenhagen, where we, daily, strive to provide the best customer experience in each dialog.

Core Values

Our vision and values reflect our DNA, as we strive to make a difference, daily.

Innovation: Through renewal and development, we ensure the best service, both now and in the future.

Quality: Insight, professional competence and motivation creates performance.

Partnership: Sparring and dialogue support our mutual business platform, generating growth and development.

Vision

We strive to be your preferred service partner.

Mission

We combine tradition and innovation.

Corporate Social Responsibility

Hos Moranti Services er vores samarbejdspartnere og medarbejdere i centrum. Gennem innovation og nytænkning søger vi kontinuert at forbedre vores produktivitet og, i forvejen, høje kvalitet.

Vi ved, at virksomheder drives af mennesker - for mennesker. Dette afspejles i vores værdier og i alt, hvad vi gør.

Vi tilstræber at være en ansvarlig og etisk korrekt virksomhed inden for blandt andet miljø, arbejdsmiljø og sociale forhold.

Som dokumentation gennemfører vi, hvert kvartal, interne audits, der suppleres med både varslede og ikke varslede eksterne audits fra enten vores kunder, konsulenthus eller repræsentanter fra EU.

Corporate Social Responsibility

In Moranti Services, we focus on our customers and employees. Through innovation and by “thinking out of the box”, we continuously strive to improve our high level of performance and quality.

We know that companies are driven by people - for people. This is reflected in our core values; which we practice in everything we do.

We aim to be a responsible company, acting ethical correct on e.g. the natural environment, work environment, operating environment and social environment.

For documentation, we perform internal audits, quarterly combined with both noticed and non-noticed external audits, performed by our customers, consultants or representatives from EU.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.643.477 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.367.061 og en egenkapital på kr. 10.374.939.

Væsentlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Vi oplever fortsat, en stigende efterspørgsel på vores løsninger, koncepter og kompetencer. Dette har bevirket i en betydelig kunde- og medarbejder tilgang. Vi oplever også vækst på globale markeder således at vores services på 8 sprog er i fuld anvendelse. Vores IT-service forretning er ligeledes voksende og bidrager til øget omsætning og indtjening.

Forventninger til fremtiden

Vores forventninger til 2023 er, at den positive udvikling og vækst fortsætter. Dette understøttes gennem udvikling og optimering af vores forretningsgrundlag, hvor vi også i 2023 lancerer nye serviceområder.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Tak til kunder og medarbejdere

Bestyrelsen, direktionen samt ledelsen vil gerne takke medarbejderne for deres konstruktive, positive og fokuserede indsats hele året. Derudover takker vi både vores loyale, såvel som nye kunder, for et positivt og godt samarbejde.

Financial review

The company's income statement for the year shows a net after tax profit of DKK 2.643.477 which is satisfactory.

The balance sheet shows total assets of DKK 14.367.061 and equity of DKK 10.374.939.

Significant events during the year

We continue to experience an increasing demand for our solutions, concepts, and competences. This has resulted in significant customer and employee growth. We also experience growth on global markets so that our services in 8 languages is fully applied. Our IT service business is also growing and has contributed to increased revenue and earnings.

Outlook

The prospects for 2023 are continued growth, supported by enhancement and optimization of current business platform as well as launch of already defined new service areas.

Significant events after the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Customers and employees

The Board of Directors and management would like to thank the employees for their constructive, positive and focused effort throughout the year. Further, we thank both our loyal, as well as new customers for a positive and good cooperation.

Resultatopgørelse for 2022

Profit & Loss account for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	22.695.342	37.748.266
Gross profit		
1 Personalemkostninger Staff costs	-19.177.942	-21.336.271
Af- og nedskrivninger Depreciation and write down	-46.876	-132.579
Resultat af ordinær primær drift	3.470.523	16.279.417
Result of ordinary primary activities		
Andre finansielle indtægter Financial income	-17.758	2.371
Øvrige finansielle omkostninger Financial costs	-44.616	-65.320
Ordinært resultat før skat	3.408.150	16.216.469
Profit / Loss before tax		
Skat af ordinært resultat Tax on profit/loss before tax	-764.673	-3.549.880
Årets resultat	2.643.477	12.666.589
Profit / loss for the year		
Forslag til resultatdisponering		
Recommendation of appropriation of profit/loss		
Foreslået udbytte Proposed dividend included in the equity	2.000.000	10.000.000
Overført resultat Free reserves	643.477	2.666.589
	2.643.477	12.666.589

Balance pr. 31. december 2022**Balance sheet as at 31. december 2022**

Note	2022 kr.	2021 kr.
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other machinery, equipment and fittings	0	46.876
Materielle anlægsaktiver Tangible assets	0	46.876
Deposita Deposits	436.566	425.519
Finansielle anlægsaktiver Financial fixed assets	436.566	425.519
Anlægsaktiver Fixes assets	436.566	472.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	2.838.487	4.564.720
Forudbetalinger kunder Prepayments customers	285.805	0
Tilgodehavender tilknyttede selskaber Receivables from affiliated companies	307.991	0
Andre tilgodehavender Other receivables	10.009	18.706.186
Skatteaktiv Tax asset	46.773	52.052
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	0	265.009
Tilgodehavender Receivables	3.489.064	23.587.968
Likvide beholdninger Cash and bank	10.441.431	2.374.577
Omsætningsaktiver Total current assets	13.930.495	25.962.545
Aktiver Total assets	14.367.061	26.434.939

Balance pr. 31. december 2022**Balance sheet as at 31. december 2022**

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital Share capital paid in	625.000	625.000
Overført resultat Retained earnings	7.749.939	7.106.462
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend included in the equity	2.000.000	10.000.000
Egenkapital Equity	10.374.939	17.731.462
Andre hensatte forpligtelser Other provisions	436.085	1.309.804
Hensatte forpligtelser Total provisions	436.085	1.309.804
Gæld til banker Bank debt	39.890	37.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	240.453	525.629
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to affiliated companies	0	3.568.993
Sambeskatningsbidrag Joint company tax	759.394	0
Anden gæld Other debt	2.516.300	3.261.971
Kortfristede gældsforpligtelser total current liabilities	3.556.037	7.393.672
Gældsforpligtelser	3.556.037	7.393.672
Total liabilities		
Passiver	14.367.061	26.434.939
Total equity and liabilities		
3 Pantsætninger og sikkerheder Pledges and collateral		
4 Eventualposter og leasingforpligtelser mv. Contingent liabilities and leasing commitments		
5 Nærtstående parter Related parties		

Egenkapitalopgørelse Statement of Equity

Egenkapitalopgørelse for 2021 Equity for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte Dividend paid	Forslag til resultat- disponering Proposal for free reserves	Ultimo
Virksomhedskapital Share capital paid in	625.000			625.000
Overført resultat Retained earnings	2.439.874	2.000.000	2.666.589	7.106.463
Forslag til udbytte Proposed dividend	2.000.000	-2.000.000	10.000.000	10.000.000
	<u>5.064.874</u>	<u>0</u>	<u>12.666.589</u>	<u>17.731.463</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022 Equity for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte Dividend paid	Forslag til resultat- disponering Proposal for free reserves	Ultimo
Virksomhedskapital Share capital paid in	625.000			625.000
Overført resultat Retained earnings	7.106.463		643.476	7.749.939
Forslag til udbytte Proposed dividend	10.000.000	-10.000.000	2.000.000	2.000.000
	<u>17.731.463</u>	<u>-10.000.000</u>	<u>2.643.476</u>	<u>10.374.939</u>

Virksomhedskapital Share capital paid in

Bortset fra kapitalnedsættelse nom. kr 145.000 den 2 april 2020 og kapitalforhøjelse nom. kr 270.000 den 9. januar 2017 er der ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser. Der er ikke tildelt særlige rettigheder til nogen aktier.

Apart from capital reduction nom, DKK 145.000 2. April 2020 and the capital increase 9. January 2017 of nom DKK 270.000 there have been no changes in the paid in capital during the last 5 accounting years. The company capital is one class. No parts hereof enjoys special rights.

	Antal Number	Pålydende værdi Value in DKK	Nominal værdi Nominal value
Virksomhedskapital Share capital paid in	625	1.000	625.000

Noter Notes

1 Personalemkostninger	2022	2021
Staff costs		
Løn og gager Wages and salaries	16.906.467	18.972.803
Pensionsbidrag Pension contribution	1.717.388	1.758.408
Andre sociale omkostninger Other social security costs	554.087	605.060
I alt Total Staff costs	<u>19.177.942</u>	<u>21.336.271</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere Average number of employees	<u>67</u>	<u>66</u>

2 Materielle anlægsaktiver**Fixed assets****Andre
anlæg mv.
Machinery,
equipment
DKK**

Kostpris 1. januar 2022

1.085.202

Cost at 1. januar 2022

Kostpris 31. december 2022**1.085.202****Cost at 31. december 2022**

Af- og nedskrivninger 1. januar 2022

1.038.326

Depreciation and write down 1. januar 2022

Årets afskrivninger

46.876

Depreciation for the year

Af- og nedskrivninger 31. december 2022**1.085.202****Depreciation and write down 31. december 2022****Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022****0****Accounting value as per 31. december 2022**

Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2022

46.876

Accounting value as per 1. januar 2022

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger

Pledges and collateral

The company has no collateral or pledges

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MTR Holding af 1. maj 2004 ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 759.374 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Contingent liabilities

The company is jointly taxed with its parent company, MTR Holding af 1. maj 2004 ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes DKK 759.374 among the companies.

Selskabet har følgende eventual- eller leasingforpligtelser.
Contingent liabilities and leasing commitments

Leje- og leasingforpligtelse fra operationel leasing . Samlede fremtidig leje- og leasingydelse:
Operational lease and rental commitments. Total future commitments amounts to:

	2023
Indenfor et år Within 1 year	1.447.955
Mellem 1 og 5 år Between 1 and 5 years	2.173.634
Lejeforpligtelser uopsigelsesperiode Total future commitments within the contractual period	2.173.634

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig i 2 år fra år 2020 og herefter med opsigelsesvarsel på 6 mdr. som er indregnet i leje-leasingforpligtelse.

Contract for office rent is non terminable for 2 years from 2020. Thereafter termination is with 6 months notice. The commitment is included in the rent and lease commitments.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Rahbek

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-371400912346

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-02-22 05:59:22 UTC



Philip Johan Nyholm

Bestyrelsesformand

Serienummer: 54501466-c7b4-4668-89f2-5b3199fdce28

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-02-22 10:36:05 UTC



Anders Würtzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d9847760-6e01-429f-a5a8-4153697033df

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-02-22 11:08:42 UTC



Annette Zeipel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 19690123xxxx

IP: 91.240.xxx.xxx

2023-02-22 11:54:55 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-02-23 06:59:22 UTC



Philip Johan Nyholm

Dirigent

Serienummer: 54501466-c7b4-4668-89f2-5b3199fdce28

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-02-23 07:57:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: NLEDT-KQASO-3J7UY-PNGEG-417Q3-TH2YY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>